臺大機械系九十九學年度第一次系務會議紀錄

時間: 中華民國 99年 8月 6 日

出席: 張所鋐 吳錫侃 潘永寧 廖運炫 馬劍清 賴君亮 蘇金佳 吳文方 陳希立 陳永傳

      楊宏智 陳炳煇 陽毅平 顏家鈺 陳明新 陳復國 陳達仁 尤春風 謝淑華 黃美嬌

      楊鏡堂 李志忠 劉霆   盧中仁 王富正 蔡曜陽 蕭浩明 楊馥菱 蘇培珍 黃信富

      陳羿丞 林榮輝 林又燊

壹、確認上次會議紀錄(略)

貳、系務報告 (略)

參、提案討論:

一、案由: 台端興業股份有限公司擬聘施文彬副教授擔任獨立董事案。(系主任提)

    決議: 同意施文彬副教授兼任台端興業股份有限公司獨立董事，聘期自聘期自 99年

          6月 29日起至 102年 6月 28日止。

散會。